



XXXV. évf. 8. (336.) szám
2026. augusztus
Újkenyér hava

30 ÉVE VÁROS LÉTAVÉRTES

Létavértesi

A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT INGYENES LAPJA



Városháza, Kossuth u. 4.

honlap: www.letavertes.hu - blog: <http://letahirek.blog.hu> - facebookon - Twitteren - e-mail: letahirek@gmail.com

FELHÍVÁS

helyi adók befizetésére

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy a **2026. II. félévi helyi adókat** (kommunális adó, iparüzési adó), és a **mezőri járulékot szeptember 15-ig** lehet késedelmi pótlék mentesen befizetni. A **befizetésre szolgáló csekkek** az első félévben már kiküldésre kerültek, azonban akiknek nincs meg, vagy nem találják, másik csekkért keressék fel **Adóügyi irodánkat**.

Kérjük a lakosságot, hogy saját érdekében a fizetési határidőt tartsák be, mivel annak elmulasztása többletköltséggel, illetve kellemetlenségekkel járhat.

Felhívjuk továbbá **mindazon lakosok figyelmét**, akik a **talajterhelési díjról** szóló **bevallásaikat nem adták be**, hogy azt **haladéktalanul**, még a **mulasztási bírság kiszabása előtt**, pótolják.

Bertóthyne Csige Tünde jegyző

BEISKOLÁZÁSI TÁMOGATÁS

A város önkormányzata ebben az évben is 20, 30 és 50 ezer forint támogatást biztosít a létavértesi állandó lakcímmel rendelkező általános- és középiskolás, valamint felsőfokú képzésben résztvevő tanulóknak.

A támogatást formanyomtatványon lehet igényelni **augusztus 1-től - október 14-ig**.

További részletek és a nyomtatvány elérhető a város honlapján:

www.letavertes.hu, valamint a facebook oldalakon, illetve kérhető a Városháza földszinti szociális irodájában.

VÉRADÁS



Minden csepp számít

A Magyar Vöröskereszt kiszállásos véradónapot tart **2026. augusztus 27-én**, csütörtökön 9 – 14 óráig a Kassai utca 8. szám alatt, a Tornateremben.

Kérjük, hogy önkéntes véradóink a személyi igazolványukat, TAJ kártyájukat hozzák magukkal.

Szalai Ferencné véradásszervező

MÉLTÓ HELY A VÉGSŐ BÚCSÚZÁSRA



FOTÓ: KÓVÁRI KRISZTIÁN

2026. július 23-án ünnepélyesen átadásra került a Köztemető 42 millió forint pályázati forrásból, és Malincák János (Nap utca) magánszemély 7 millió forintos felajánlásából teljes körűen korszerűsített ravatalozó épület.

A munkálatok során megújult az épület főhomlokzati faszerkezete, kicserélték az elavult és balesetveszélyessé vált nyílászárókat, valamint korszerűsítették a belső tereket. Új álmennyezet készült, megújultak a falfelületek és a csempeburkolatok, továbbá klímaberendezést is telepítettek. A fejlesztés részeként elkészült az épület teljes körű akadálymentesítése, így az idősek és a mozgásukban korlátozott látogatók számára is könnyebben megközelíthetővé vált a ravatalozó. A beruházás eredményeként rendezett, biztonságos és méltó környezet fogadja a gyászoló hozzátartozókat.

Az átadón **Paina Zoltán**, Hajdú-Bihar Vármegye Önkormányzatának elnöke, **Menyhárt Károly**, Létavértes polgármestere és **Csák László** országgyűlési képviselő mondott köszöntőt.

A ravatalozó megáldását és felszentelését **Takács-Szilágyi Tímea**, a Vértesi Református Egyházközség lelkésze, **Hadházi Tamás** esperes, a Nagylétei Református Egyházközség képviselőjében, **Szimicsku Ferenc** esperes, a Nagylétei Görögkatolikus Egyházközség részéről, valamint **Tükő István** parókus, a Vértesi Görögkatolikus Egyházközség képviselőjében végezték. *Részletesen: www.letavertes.hu*

Több utca is megújult

Szintén július 23-án ünnepélyes zárórendezvényen adták át a „**Belterületi utak fejlesztése Létavértesen**” elnevezésű projekt keretében megújult útszakaszokat.

A **TOP Plusz** keretében **13 útszakaszon**, összesen **5283 méteren** újultak meg a **települési utak**.

Az ünnepélyes átadón Paina Zoltán, Hajdú-Bihar Vármegye Önkormányzatának elnöke és Menyhárt Károly Létavértes polgármestere osztotta meg gondolatait a jelenlévőkkel.

A megújított utcák:

Alkotmány utca, Arok utca, Csillag köz, Gagarin utca a Béke utcáig, Gyár utca, Irinyi utca, Károlyi utca, Népbolt utca, Petőfi utca, Teleki utca, Temető utca a Konyári és Széchenyi utca között, Vezér utca.

Képes beszámoló: www.letavertes.hu

Tekerjük körbe Létavértest kivilágított kerékpárral

2026. augusztus 29-én

Indulás: 18.30 órákor a Vízi vágóhíd melletti parkolóból.

Útvonal: Vízi vágóhíd - Vértesszőlős - Kassai utca - Rákóczi utca - Béke utca - vasútállomás - Baross utca - Új utca - Kossuth utca - Széchenyi utca - Szivárvány sörözőtől a központba. Végállomás: Kossuth utcai görög katolikus templom parkolója. Közös fotó készítése. Résztvételi szándékot jelezzék Tóthfalusiné Bubrik Beáta facebook oldalán!

Mozdulj Létavértes!

**2026. szeptember 19-én délután
SPORT- ÉS EGÉSZSÉGNAP**

a Városi sportcentrumban
Többféle sportág kipróbálása
Egészséges ételek kóstolása

Röviden

RENDSZERES SZOLGÁLTATÁSOK

Szerdai napokon 8 – 12 óra között a **Széchenyi Programiroda** szakértő munkatársai, ingyenes tanácsadással segítenek Önnek az uniós pályázatok adminisztrációjában. Hely: művelődési ház (Rózsa u. 1.) A kontaktpont ügyeleti jelleggel, meghatározott napokon tart nyitva, ezért kérjük előzetesen egyeztessen időpontot munkatársunknál! **+36-20-378-5811**

Csütörtöki napokon az **OTP Mozgó bankfiók ügyfélszolgálat**a a Városi Könyvtár és Művelődési ház előtti parkolóban (Rózsa u. 1.) várja az ügyfeleket

MOBIL HULLADÉKUDVAR

Az A.K.S.D. Városgazdálkodási Kft. a Létavértesi Nagyváradi utcán a Vörösmarty – Keleti utca kereszteződésében biztosítja a mobil hulladékudvar szolgáltatást, 8:00 és 16:00 óra között fogadja a lakosokat.

2026. szeptember 11. (péntek)

2026. szeptember 12. (szombat)

2026. szeptember 30. (szerda)

A mobil hulladékudvarban az alábbi hulladékok helyezhetők el: lomhulladék, elektronikai hulladék, papír, gumiabroncs, fahulladék, üveg, csomagolási hulladék, használt ételaj, elemek, akkumulátorok, festékek, fénycsővek és hajtógázpalackok. **Az alábbi hulladéktípusokat nem fogadják be:** zöldhulladék, építési-bontási hulladék, síkívek és textilhulladék.

A mobil hulladékudvart magyarországi lakcímet igazoló okmánnyal lehet ingyenesen igénybe venni.

Menyhárt Károly polgármester

TELEFONSZÁMOK:

Egységes európai segélyhívó: 112

ORSZÁGOS MENTŐSZOLGÁLAT ÜGYELETI SZOLGÁLTATÁSA

Orvosi ügyelet: 1830

Rendőrségi telefonszámok

ZSÍROS ISTVÁN ROLAND r. zászlós
közeti megbízott - LÉTAI RÉSZ
szolgálati mobilszám: **06/30/382-6639**

KISS GERGŐ r. őrmester
közeti megbízott - VÉRTESI RÉSZ
szolgálati mobilszám: **06/20/357-0733**

VÁROSHÁZA: +36 52/ 376-101

LÉTAVERTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 2026. II. félévi ülésterve

Az ülések kezdési időpontja 14 óra

Szeptember 24.

1. Beszámoló az önkormányzat és intézményei költségvetésének 2026. I. félévi teljesítéséről
2. Beszámoló a Gyermeksziget Óvoda - Bölcsőde munkájáról

Október 29.

1. Beszámoló Létavértesi környezeti állapotáról, a környezetvédelem helyzetéről
2. Tájékoztató a település tűzvédelmi helyzetéről

November 26.

1. Beszámoló az önkormányzat és intézményei 2026. III. negyedévi teljesítéséről
2. Beszámoló a Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról

December 17.

1. A 2027. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
2. Beszámoló a Bizottságok éves munkájáról

Krumplis szombat és zsidvásár

Beülni a Létavértesi Városi Könyvtár udvarára július 25-én délelőtt olyan volt, mint egy időutazás a magyar konyha múltjába. A serénykedő, kötényes asszonyokat nézve óhatatlanul eszébe jut az embernek, mekkora utat járt be a hazai gasztronómia az évszázadok alatt.

És mi a helyzet a főszereplő krumplival?

A 17. század közepén német közvetítéssel érkezett hazánkba, de eleinte gyanakodva fogadták. Csak a 18. század végi és 19. század eleji éhínség, valamint II. József rendeletei kényszerítették ki az elterjedését, hogy aztán a 20. század közepére népeledellé váljon, és dédanyaink konyhájának alapja legyen.



Létavértesi Irinyi Nyugdíjas Egyesület

Létavértesen az örökség megőrzésének vágya cseppet sem apadt el. Az Irinyi Nyugdíjas Egyesület tagjai nem csupán főztek, a gyűrődesszák és fazekak körül minden generáció képviseltette magát, a kisiskolásoktól a nyugdíjasokig. Az alaprecept: fél kilo sós vízben főtt, áttört és kihűlt krumplit gyúrtak össze fél kilo liszttel és egy kis sóval, amíg a tészta puha lett, de nem ragadt.

Ebből a tésztából négyféle fogás készült: krumplis palacsinta, lekváros gombóc, barátfüle és nudli. *(További részletek: www.letavertes.hu)*

Egy ilyen rendezvény mögött mindig ott a szervezés izgalma, hogy lesz-e elég érdeklődő, hogyan fogadja a közönség az ilyen hagyományos programot. Az aggodalom alaptalannak bizonyult, a rendezvény sikeres volt.

A napot a Létavértesi Városi Könyvtár és Művelődési Ház szervezésében, a Bethlen Gábor Alap támogatásával, pályázati forrásból valósította meg, az Létavértesi Irinyi Nyugdíjas Egyesület.

A délelőtt folyamán **zsibvásár** is várta a könyvtár udvarára látogatókat. Így lett az egyszerű „Csináld és Vidd Haza” krumplis délelőttből tartalmas közösségi ünnep.



FORRÁS: KÓVÁRI KRISZTIÁN



Polgármesteri tájékoztató



A Versenyképes Járások Program II ütemének állása

Az I. ütemben megvalósult köztetetői ravatalozó befejezését követően a II. körben megítélt 42 millió forint felhasználására koncentrálhatunk.

Ennek keretében Lévai József által elkészült a **tanuszoda medence** terében a lámpatest cseréje és az ezzel összefüggésben meghatározott elektromos javítási munkálatok elvégzése (kapcsolók, konnektorok cseréje és kötések felülvizsgálata) is.

A második körben Wood and Life Kft. munkatársai az **uszoda gépházban** a vezérlő szekrény cseréje mellett a szűrő homok cseréjét, tartályok tisztítását és a tolozárak felülvizsgálatát végzik. Ezzel párhuzamosan készülnek Bárány Péter és munkatársai kivitelezésében a **zuhanyzó terekben a felújítási munkák** (zuhanytálca, tusolófejek cseréje, szigetelés megújítása stb.).

A fenti munkálatokat az egyes munkanemek kivitelezői szeptember első hetére elvégzik. A projekt második részében lehetőségünk van egy **tehergépjármű cseréjére**, melyet a forgalmazó korábbi megrendelését követően a gyártó már beszállított az országba. A napokban történt tájékoztatás szerint a billenő platós felépítmény gyártása történik és az azt követő vizsgáztatása szeptember végéig megtörténik.

További munkavégzések az egyes intézményekben

A **tornacsarnok** megvilágításában egyre inkább szembesülünk azzal, hogy a fényforrások egyike - másika időnként elsötétül. A nagy teljesítményű lámpák cseréje gazdaságtalan, üzemeltetésük sem olcsó. Ezért döntöttünk úgy, hogy 24 db új ledes lámpára cseréljük a világító testeket, melyet a kivitelező cég szeptember elejére elvégez.

Az iskola kezdésig a **főzőkonyha is kifestésre** kerül Kozma Zoltán és munkatársai által, mely nemcsak esztétikai feladat hanem közegészségügyi előírás is. A szakemberek már dolgoznak az egyes helyiségekben. Ezen intézményünkben az idei nyár kiemelten magas hőmérsékleti viszonyai miatt klíma szerelést is megrendeltünk, melyet a Digital-Univerzal Kft. munkatársai a harmadik negyed év végéig megcsinálnak.

A **Gvermeksziget Óvoda-bölcsőde** Debreceni utcai épületénél a Tömb Kft által korábban megjavított burkolat és szigetelési munkák után indokoltá vált a **két terasz lefedése**. Az esővíz elvezetése és az árnyékolás fontossága miatt megrendeltük a munkát Fekete Sándor egyéni vállalkozótól, amely a tanév kezdésig megvalósul.

Az óvoda jobb és biztonságosabb megközelíthetősége érdekében pályázatot írtunk ki járda illetve sétány kiépítésére. A munkálatok a lebontott Vízmű épület területén fognak megvalósulni, melyek egy teret közrefogva teszik szabályosabbá a gyalogos forgalmat. A későbbiekben ezen a téren parkosítást illetve közterületi műalkotás elhelyezését tervezzük.

A **bölcsőde bővítése érdekében** a második beszerzési eljárás folytatódott le, mely szerencsére eredményes volt. Így lehetőségünk van arra, hogy Pozsár Lajos mérnök úrral a megbízási szerződést aláírjuk.

A nyár folyamán az önkormányzat melletti **Egészségházban** is végeztettünk munkálatokat. Ennek keretében az épület teljes tisztító festése elkészült.

Vízhasználat a városban

Az utóbbi három-négy hónap időjárási viszonyai ellenére megnyugvással konstatáltuk azt a tényt, hogy a város ivóvíz ellátása zavartalan volt. Tisztelettel köszönöm meg mindenkinek, hogy az országosan megjelent híreknek és a vízkorlátozási felhívásoknak megfelelően itt is megtakarítást tapasztaltunk a vízhasználat tekintetében. is inkább alatta voltak a korábban regisztráltaknak.

A város életében jelentős eredménynek könyvelhetjük el az elmúlt évben megvalósított kűtfűrés tényét. Ennek az átvételével a víztermelés elérheti az 1600 m³/nap értéket, míg a előbb említett kiemelt napi fogvasztás nem érte el az 1000 m³-t sem.

Mindezek mellett folyamatosan érzékeljük a gazdák problémáit a fűrott kutak vízhozamainak csökkenésében, illetve teljes megszűnésében.

Ezzel együtt szeretném felhívni a figyelmet a vízkészlet fontosságára és kérek mindenkit, hogy az öntözések esetén takarékos technológiákat szíveskedjenek alkalmazni. Örizzük meg magunknak és a jövőnek azt a vízkincset ami még meg van.

Kátyuzás II. üteme

Ezúton tájékoztatom a város lakóit, hogy a három héttel ezelőtt befejeződött kátyuzás elszámolása a kivitelező céggel megtörtént. Néhány utca maradt amelyekben a korlátozott anyag mennyiség miatt nem történt munkavégzés. Ezért úgy döntöttünk, hogy a település utcáinak biztonságossá tétele miatt különítünk el forrást. A kivitelező felé az ismételt munkavégzést megrendeltük, melyet elkezdtek, és tájékoztatásuk szerint egy héten belül be is fejezik. A munkálatokkal érintett utcákban lakók türelmét és segítő megértését kérjük.

A piac új épületéről

TOP PLUSZ-1.1.1-21-HB1-2022-00004 **Piacsarnok kialakítása Létavértesen** című pályázatunk keretében megvalósuló piac épület új tervei az engedélyező hatóságtól érkezett hiánypótlást követően napokon belül elbírálásra kerülnek és megérkezik az engedély. Ezzel párhuzamosan a tervezői csapat a kiviteli tervek elkészítésével is a befejezési időszakába érkeztek. A kiviteli tervek átvételét követően azonnal tudjuk indítani a kivitelező cég kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárást. Megítélésünk szerint a rendelkezésre álló forrás az önkormányzat önerőből történő ÁFA fizetésével a megvalósulás megtörténik. A befejezéshez már jóváhagyott dátummal rendelkezünk, melyet 2027. május 31-re engedélyezett az irányító hatóság.

A művelődési ház felújításáról

TOP PLUSZ-1.2.1-21-HB1 **Kulturális infrastruktúra fejlesztése Létavértesen** című pályázatunk keretében kiírt ajánlattételi felhívás nem hozott eredményt. A sok érdeklődő ellenére két ajánlat érkezett, melyből a kedvezőbb is meghaladta a már jelentősen megemelt forrásunkat. Így nincs más lehetőségünk ennek lezárása után, mint újabb közbeszerzési eljárást lefolytatni, melynek egyes elemeit opcionális ajánlat tétellel tudunk kiírni. Ezeket a tételeket korábban egyeztetjük a Magyar Államkincstár illetve a Nemzeti Fejlesztési Központ munkatársaival is.

Ebben az eljárásban rövid idő alatt kell kivitelezési szerződést produkálni, egyrészt a szintén engedélyezett 2027. május 31-i határidő miatt, másrészt tájékoztatok mindenkit, hogy a napokban Magyar Államkincstár és a Budapestről érkezett Nemzeti Fejlesztési Központ munkatársaival egyeztetve kiemelten kérték a TOP-os kiírású pályázatok sürgős előrehaladását.

Így a piac és a művelődési ház projektjei esetében záros határidőn belül kell kivitelezői szerződéseket produkálnunk. A közbeszerzési szakértő kiemelt feladat mindkettő a lehető leggyorsabb eljárás rend keretében kerüljön kiírásra és lezárásra is. Nem lenne jó, ha a forrás kezelője ezeknek az elvonásáról döntene.

Menyhárt Károly polgármester



Aktuális települési és önkormányzati hírek, információk

a város honlapján: www.letavertes.hu

Létavértesi Város Önkormányzata

Létavértesi Hírek

facebook oldalakon



LÉTAVÉRTESI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

4281 Létavértes, Árpád tér 8. ☎ : 52/ 585 023
<http://arany-ivertes.sulinet.hu/>



LÉTAVÉRTESI IRINYI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

4283 Létavértes, Irinyi J. u. 8. ☎ : 52/ 585 062
www.irsulinvertes.t-online.hu

TÁJÉKOZTATÓ A 2026-2027-ES TANANÉVKEZDÉS RŐL

I. Tankönyvosztás. Várjuk a szülőket és a diákokat augusztus 27-én, csütörtökön 8-12 óráig, 13- 17 óráig. A tankönyvek valamennyi általános iskolás számára ingyenesek.

II. Nyilatkozatok, igazolások. A könyvosztással egyidőben kérünk igazolásokat az étkezéshez (határozat gyermekvédelmi kedvezményről, 3 vagy több gyermek a családban, tartós betegségről igazolás), igazolások foglalkozások igénybeviteléhez stb. Ehhez feltétlenül szükséges a szülő jelenléte.

III. Rajz- és technikai eszközök. A korábbi évek gyakorlatának megfelelően diákjaink számára a tanórákon használatos bizonyos eszközöket a kedvezőbb árak és a takarékos használat miatt most is az iskola szerez be, így például a 3-4. évfolyamosok és felső tagozatosok számára rajzból és technikából bizonyos tanszereket nem kérünk megvásárolni, nem szerepeltettük a kiadott listákon. Ezekre a következő összegeket kérjük: 1-2. osztály: 800 Ft, 3-4. osztály: 2000 Ft, 5-8. osztály: 4000 Ft.

Ezeket a tételeket a tankönyvosztás alkalmával szedjük be tanulóként. Kérjük mindenki hozzon erre pénzt magával. Az ingyenesség erre nem vonatkozik, hiszen nem tankönyvről van szó.

IV. Tanszercsomag. A korábbi évek gyakorlatának megfelelően a hátrányos helyzetű családok gyermekei ezen a napon tanszercsomagot is kapnak. Feltétel, hogy az átvétel időpontjában az érintettek rendelkezzenek érvényes gyermekvédelmi kedvezményrel. HH vagy HHH határozattal, valamint lakcímkártyával, amit a helyszínen be kell mutatni. Akinek lejár a határozata ebben az időszakban, sürgősen indítsa el az új kérelmet.

V. Legfontosabb időpontok összefoglalása:

Augusztus 25, kedd 8 óra: javítóvizsgák

Augusztus 27, csütörtök: tankönyvek, tanszercsomagok osztása, étkezéshez igazolások, nyilatkozatok leadása

Szeptember 1, kedd 8 óra: évnitó, ezt követően első tanítási nap.

SZERETETTEL VÁRJUK DIÁKJAINKAT!

Nagy Józsefné igazgató

BÁBOS HITTANTÁBOR



FELVÉTEL: KÓVÁRI KRISZTIÁN

Pillanatkép a bábeloadásból

Ötnapos hittantábort szervezett a Nagyléti Református Egyház-község július 20-25 között. Ennek során egy bibliai történetet dolgoztak fel újszerű bábeloadás formájában Pappné Györi Tünde, és segítői: Kántor Lászlóné és Pongorné Hosszú Tünde közreműködésével. A bábeloadás július 26-án, vasárnap délelőtt volt a református templomban.

A hittantábor napjainak képes összefoglalója, valamint a sikeres bábeloadás megtekinthető az egyházközség facebook oldalán.

Erzsébet-tábor

Huszonhat növendékünk tölthetett el hat felejthetetlen napot 2026. július 12-17-ig a zánkai Erzsébet Táborban, ahol változatos programok és közösségi élmények tették emlékeztetessé az együtt töltött időt. A tábori napokat a vidám nyitó- és zárórendezvények keretezték, emellett a résztvevők sétahajózáson, a Hősök Napja programjain, közösségépítő foglalkozásokon és számos sportversenyen is részt vettek. Külön öröm és büszkeség számunkra, hogy tanulóink a csocsóbajnokságon az I. helyezést szereztek meg.

A tartalmas programkínálatot trambulin, könnyűzenei koncert, táncház, valamint a Tájház és a Népudvar meglátogatása színesítette, így új barátságokkal és maradandó emlékekkel térhetett haza csapatunk.



FOTÓ: ISKOLA ARCHÍV

Ezúton is köszönjük a pályázat elkészítését Vályi Éva munkaközösség-vezetőnek, valamint a tanulók kíséretét és felügyeletét Tóthfalusiné Bubrik Beáta táborvezető pedagógusnak, Szentmiklósi Miklós igazgató úrnak és Jákóbné Szilágyi Éva igazgatóhelyettes asszonynak.

Tanévkezdés

A tankönyvosztás lebonyolítására **augusztus 27-én 8-17 óráig** kerül sor az **Irinyi utca 8. szám** alatti iskolaépületben. Az idei tanévben is minden diák ingyenesen kapja a könyveket. Az új tanévhez szükséges nyilatkozatok aláírása miatt a tankönyveket a tanulók szülei vehetik át.

Előreláthatólag az idei tanévben is ingyenes **tanszercsomagot** kapnak majd a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő tanulók, ezért kérjük, hogy minden érintett család ellenőrizze a dokumentum érvényességét.

Tanévnyitó ünnepségünk az első tanítási napon, szeptember 1-jén, kedden 8 órakor lesz az Irinyi utca 8. szám alatti iskolaépület udvarán.

*A nyári szünidő hátralévő részéhez kellemes időtöltést,
jó pihenést, élménytel napokat kívánok!*

Szentmiklósi Miklós igazgató

Részletes iskolai hírek, képekkel: www.letavertes.hu

Az iskola friss hírei:

<https://www.facebook.com/profile.php?id=100018676869154>

Augusztus 7-én délután a DRHE Katechetikai Központ előadásában **négy bábdarab előadását** láthatták az érdeklődők a Rozsnyai Gyűjtemény Bihari Jurtatáborában.

LÉTAVÉRTES SC '97 HÍREI

A nyári szünetben sem állt meg az élet a sportegyesületnél. Július hónapban az utánpótlásban szereplő labdarúgók vettek részt edzőtáborban. Majd őket követték a kézilabdás lányok és végül a majorettező gyerekek egyhetes táborozással készültek a virágkarneváli fellépésükre.

Old boys labdarúgó tornára is sor került a hónap elején. Az érmelléki sportbarátság jegyében: Érmihályfalva, Székelyhíd és Létavértesi labdarúgói mérköztek meg egymással.

Papp Zoltán szakosztályvezető

A Vármegye I. felnőtt bajnokságban szereplő Létavértesi SC '97 őszi fordulójának sorsolása elérhető a honlapon és a facebookon.

Gépi földmunka, fuvarozás**Amit vállalunk:**

- árokásás
- alapásás
- tereprendezés
- **sóder, zúzott kő és darált beton értékesítés**
- víz, gáz csatorna bekötéshez nyomvonal ásás



CHARLIE TRANSPORT

Hívjon bennünket bizalommal:

06/30/384-8032, 06/30/603-7567

TÖRMELEK ÁTVÉTEL LÉTAVÉRTESSEN

Megbízhatóan és szakszerűen dolgozunk! Vegye fel velünk a kapcsolatot, és kérjen árajánlatot még ma!

- ✓ Bontás, törmelék átvétel
- ✓ Fuvarozás és Szállítás
- ✓ Gépi földmunka (ásás, tereprendezés)

INGYENES FELMÉRÉS!

+36(30)349-7331 +36(30)963-7778

MEGEMLEKEZÉS

"Fájdalom költözött kilenc éve szívünkbe, Nem múlik el soha, itt marad örökre. Itt hagyta mindent, amiért küzdöttél, Elváltál azoktól, akiket szerettél. Nincs erre gyógyír, a bánat itt van velünk, El nem múló fájdalommal örökké szeretünk."

SZIMA JÁNOS

1949.10. 28. – 2017. 08.30.

halálának 9. évfordulójára

(B-2028/28580/15/47)

ÖRÖKKÉ SZERETŐ FELESÉGED ÉS CSALÁDOD

GYÁSZHÍREK, MEGEMLEKEZÉSEK

Fényképpel, 50 x 90 mm-es méretben 4.000 Ft

A KÖZTEMETŐ NYITVATARTÁSA

május 1-től - augusztus 31-ig: 06.00 -20.00 óráig

szeptember 1-től - október 31-ig 07.00-18.00 óráig

A p r ó h i r d e t é s

Díja: bruttó 900.-Ft

CSALÁDI HÁZ. Létavértesi, Batthyány u. 34. szám alatt régi építésű 2 szoba – konyhás lakóingatlan mellékhelyekkel, kúttal, kerttel 1583 m² területtel eladó. Víz, villany, gáz bekötve. Fűdősoba nincs. Alkuképes irányár: 10 M forint. Érdeklődni: **+36 30 336 7178** (B-2026/25860/14/11)

SZÁNTÓFÖLD ELADÓ.

Vértesen a fordulóban 3,2 ha (Hrsz.: 05138) szántóföld eladó. Érdeklődni: **06 30 9294 068** (B-2026/25860/15/30)

REDŐNY, szúnyogháló, relaxa, harmonikaajtó készítését, javítását, szerelését vállalom. Kiváló minőségű anyagok felhasználásával, reális áron, rövid határidővel. Ezen túl UV álló műanyag párkányát is megrendelheti tőlem! Érd: ifj. Kéki Sándor, Tel: **06 20/ 463-57-13** (x)

OLCSÓ SZŐLŐSKERTI ingatlan keresek akár Létai, vagy a Vértési részen. Villanyhálózathoz közeliek előnyben. Minden lehetőség érdekel. Telefon: **06301967061** (B-2026/25860/12/11).

SZÁNTÓFÖLD. Létavértesi határában jó minőségű szántóföldet vennék, vagy bérelnék hosszú távra. Érdeklődni: **06 30 846 1690.** (B-2026/25860/11/26)

Családi házak villanszerelése, teljesítménybővítés, H tarifa igénylés, villanyóra létesítés, villamos biztonsági felülvizsgálat. Keressen bátran, bizalommal! Kéki Sándor regisztrált villany-szerelő. Tel: **06 20/463-57-13** (x)

HIRDETÉSEK LEADÁSA

2026. szeptember 10 (csütörtök)

Városháza I. emelet 12. vagy letahirek@gmail.com

TYÚKVÁSÁR!

1 éves vörös tojó tyúkok szép tollasak

1300.- Ft/db

Tel.: 06-30/171-6629



Folyamatos rendelésvétel

Előzetes**HELYI KINCSEK NAPJA**

2026. október 3-án 10 – 17 óráig

Helyszín: Létavértesi, Kossuth kert – Létai Levendulás
Térségi agroturisztikai kezdeményezés

A nagybevásárlások helye

KIEMELT AKCIÓINK!

Érvényes: 2026. 08. 26. - 09. 01.

illetve az akciós készlet erejéig. A képek illusztrációk. A változás jogát fenntartjuk.



1L
UHT TEJ
1,5%

csak

179.-



1kg
„A” RIZS

csak

390.-



2L
PEPSI ÜDÍTŐ

csak

529.-



1L
ÉTOLAJ

csak

699.-



750ml
DOMESTOS

csak

690.-



8tek.
ZEWA EÜ.PAPÍR

csak

1290.-



3L
PERLUX
MOSÓGÉL

csak

1290.-



1,491L
LENOR
ÖBLÍTŐ

csak

1490.-



3L
COCCOLINO
ÖBLÍTŐ

csak

1690.-

Az árak forintban (HUF) értendők és tartalmazzák az ÁFÁ-t, viszont nem tartalmazzák az esetleges áru visszaváltási díjakat. Bővebb információ az üzletben.

📍 Létavértes, Baross u. 4. 📍